UDS3V3电子式多点压力开关 UDS3V3
用于压力控制的电子式压力开关，带有内置不锈钢隔膜，数字显示，四
个开关量输出和一个模拟量输出。线性误差±0.5 %。
 特点
带条形图趋势指示的8位14段LCD显示，微处理器控制，自诊断，所有
参数由键盘设定，显示单位可选择，可调节的键盘锁，高精度，快速扫
描速率(1000/s)。
 测量范围

UDS3V3电子式多点压力开关 UDS3V3
  尺寸 (mm /  inch)
订购代码
带数字显示和4个继电器输出的压力开关, G1/4 内螺纹
测量范围 [bar] 模拟量输出 订单号
10. --- 0423-129
10. 4...20 mA 0423-117
10. 0...10 V 0423-118
50. --- 0423-130
50. 4...20 mA 0423-119
50. 0...10 V 0423-120
100. --- 0423-131
100. 4...20 mA 0423-121
100. 0...10 V 0423-122
200. --- 0423-132
200. 4...20 mA 0423-123
200. 0...10 V 0423-124
400. --- 0423-133
400. 4...20 mA 0423-125
400. 0...10 V 0423-126
600. --- 0423-134
600. 4...20 mA 0423-127
600. 0...10 V 0423-128
电气连接
 附件
订单号 描述
901-0677 阻尼螺钉 M4 x 0.2 ，同时适用于 UDS 3, UDS 7, Switch 2000；材料: 铜
903-0681 安装支架 (1 套 = 2 件)
914-0107 减震器(1 包 = 4 件)
Subject to technical changes. Barksdale 2